
PRETO
P R E F E I T U R A

DECRETO N" 3.736 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014

Revoga o Decreto Municipal n° 3.721, de 23 de
janeiro de 2014, que nomeia membro para
compor o Conselho Municipal de Assistência
Social/CMAS.

O Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso de suas
atribuições legais, em especial a que lhe confere o art. 93, VII. da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica revogado o Decreto Municipal n° 3.721, de 23 de janeiro de 2014,
que nomeia a Sra. Aldrimnéia Jane da Silva membro titular do Conselho Municipal dê
Assistência Social, como representante da Federação das Associações de Moradores de Ouro
Preto/FAMOP.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, Património Cultural da Humanidade, 03 de fevereiro de 2014,
trezentos e dois anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e três anos do Tombamento.

José Leandro filho
Prefeito de Ouro Preto

m/;;.

Publicação
Publicado . mediante afixação nas
portarias dos prédios da Prefeitura e
da Câmara Municipal nos termos do
art 32, da Lei orgânica Municipal, em




